



Smlouva o dílo č. 01022023

uzavřená dle ustan. § 2586 a násl. občanského zákoníku mezi níže uvedenými smluvními stranami:

Objednatel:

**Střední průmyslová škola Jedovnice,
příspěvková organizace**
Na Větráku 463, 679 06 Jedovnice

Zhotovitel:

ATOMICON s.r.o.
Jílová 505/39, Olomouc 779 00

IČ: 62073087

DIČ: CZ62073087

Kontaktní osoba: Mgr. Miloš Šebela

Tel.: 516 490 610



IČO : 268 02 856

DIČ : CZ26802856

Kontaktní osoba: Bc. Ondřej Kubiček



Předmět díla: Výměna a oprava svítidel na domově mládeže

Cena : 81.686,55Kč bez DPH, 98.840,73Kč včetně 21% DPH

Doba dodání : 12/2022

Splatnost faktury : 14 dnů od doručení faktury na základě zjišťovacího protokolu

Záruční doba : 60 měsíců

Další ujednání :

Zahájení prací bude provedeno na základě předání staveniště, jednotlivé termíny prováděných prací a veškeré další ujednání budou zapsány v stavebním deníku dodavatele, který bude objednateli předložen při zahájení prací. U předání staveniště budou sepsány podmínky a požadavky stavby na BOZP.

Dodavatel (zhotovitel) je povinen při realizaci díla postupovat v souladu s platnými právními předpisy a dodržovat veškeré bezpečnostní, protipožární a hygienické normy a právní předpisy upravující nakládání s odpady. Dodavatel (zhotovitel) se zavazuje poskytnout potřebnou součinnost koordinátorovi BOZP a zástupci objednatele při předání a převzetí pracoviště.

Cena díla bude uhrazena bezhotovostním převodem na základě daňového dokladu zhotovitele, který bude obsahovat přílohu - soupis skutečně provedených prací odsouhlasený objednatel. V případě Přenesené daňové povinnosti uveďte text: **“Daň odvede zákazník”**(jste-li plátcí DPH).

V Jedovnici dne 10.02.2023

IČ: 62073087, DIČ: CZ62073087

Střední průmyslová škola Jedovnice,
příspěvková organizace

Na Větráku



objednatel



zhotovitel

Přílohy: - Cenová nabídka

Kap. popis položky	CZK
A. ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	
1 Materiály	45206,55
2 Služby	2065,00
3 Personální náklady	34415,00
CELKEM URN	81686,55
C. Měsíční paušál	
7 Dodávka zařízení (specifikace)	0,00
CELKEM DODAVKA	0,00
D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	
CELKEM VRN	
	Cena komplet
REKAPITULACE CELKEM	81686,55
CELKEM - náklady bez DPH [Kč]:	81686,55
podroby DPH: 21%	17154,18
náklady včetně DPH:	98840,73

Cena včetně demontáže, ekologické likvidace původního svítidla, zapravení stropu po vyřezaném svítidle.

poř.č.	číslo pol.	Materiály popis položky	množství	jedn.	jedn.cena	celkem/Kč	DPH
1		OVAL MAXI 4000K 20W	95 ks		390,45 Kč	37 092,75 Kč	
2		LED PANEL THIN 1200x300 50W 4000K UGR ve	6 ks		1 352,30 Kč	8 113,80 Kč	
3						0,00 Kč	
	Celkem					45 206,55 Kč	

Služby

poř.č.	číslo pol.	popis položky	množství	jedn.	jedn.cena	celkem/Kč	DPH
1		Přidružené náklady, přesuny materiálů 6%	1 pol		2 065,00 Kč	2 065,00 Kč	
2						0,00 Kč	
3						0,00 Kč	
	Celkem					2 065,00 Kč	

Personální náklady

poř.č.	číslo pol.	popis položky	množství	jedn.	jedn.cena	celkem/Kč	DPH
1		demontáž starého a montáž OVAL MAXI 4000K 20W	95 ks		337,00 Kč	32 015,00 Kč	
2		demontáž starého a montáž LED PANEL THIN 1200x300 50W 4000K UGR ve	6 ks		400,00 Kč	2 400,00 Kč	
3						0,00 Kč	
	Celkem					34 415,00 Kč	

Měsíční paušál

poř.č.	číslo pol.	popis položky	množství	jedn.	jedn.cena	celkem/Kč	DPH
1						0,00 Kč	
2						0,00 Kč	
3						0,00 Kč	
	Celkem					0,00 Kč	

ATOMICON (1)
s.r.o.

Jílová 505/39
IČO: 26002856
oddíl C, v
Krajského obchodního soudu v Ostravě